
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

 
ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 
 
UNP: 0201-23-165130 
 

 Wrocław, 23 października 2023 roku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy:  rozstrzygnięcia postępowania na realizację zadania pn.: „Zakup i montaż depozytorów 
kluczy w obiektach Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu zlokalizowanych przy ul. 

Białowieskiej 1 oraz ul. Kościuszki 127” – znak sprawy: 0201-ILN.200.27.2020 
 

Na ogłoszone 6.10.2023 r. na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej zaproszenie 
do złożenia propozycji cenowej na realizację zadania pod nazwą: zakup i montaż depozytorów 
kluczy w obiektach Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu zlokalizowanych przy ul. Białowieskiej 1 

oraz ul. Kościuszki 127 – w wyznaczonym terminie, tj. do 17.10.2023 r. do godz. 09:00, wpłynęły 
cztery oferty z następującymi propozycjami cenowymi: 
 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

koszt brutto 
całości 

zamówienia 
[ zł ] 

Okres 
gwarancji 

[miesiące]/ 
G [punkty] 

Ocena P = C + G 
(ilość punktów) 

[pkt.] 

1. 2. 3. 4. 4. 

1. 
 

PROTECTOR Polska Jacek Bartkowiak 

ul. Jagiellońska 67, 70-382 Szczecin 
117 700,00 48/40 pkt. 100,00 

2. 
 

ASD Sp. z o.o. 
ul. Podgórna 46, 70-205 Szczecin 

128 356,00 36/ 0 pkt. 55,02 

3. 
 

EXIT S.C. Dariusz Waręda, Grzegorz Pietrzykowski 
ul. Śliczna 41A, 50-566 Wrocław 

129 875,00 36/ 0 pkt. 54,38 

4.  

EVVA Polska Sp. z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 12, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

129 100,00 36/ 0 pkt. 54,70 

 

Sprawa: 
Dostawa i montaż depozytorów kluczy – 
do budynków IAS we Wrocławiu przy 
ul. Białowieskiej 1 i T. Kościuszki 127  

Znak sprawy: 0201-ILN.200.27.2020 

Kontakt: Barbara Jach-Kobielska 
Starszy Specjalista 
tel.: 71 36 52 450 
email: 
barbara.jach-kobielska@mf.gov.pl 



2 

Sprawdzenie ofert wykazało, że są one kompletne i spełniają wymagania formalne stawiane przez 
Zamawiającego. 
 
Po przeanalizowaniu ofert Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 
wyżej wymienionego postępowania Zamawiający wybrał ofertę: 
 
 

PROTECTOR Polska Jacek Bartkowiak 
ul. Jagiellońska 67, 70-382 Szczecin 

 
z ceną ofertową ogółem brutto: 117 700,00 zł. 

 
 
 
 

 

 

 

       Podpisano na oryginale 
              Z upoważnienia 
     Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 
 
                 Łukasz Kuc 

                 Kierownik Działu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-

osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 

 


